BHyTpeHHMe meponpuaTtmna B [BOY OOLL c.BacunbeBka HanpaBieHHbIE MO CONPOBOXAEHMUIO

"eHepanbHble BCTpeYn
Cchbinka

[eHb npodeccui
Ccblinka

[eHb npodeccun
Ccblinka

Ypok Tpyaa
Ccblinka

Ypok Tpyaa
Ccbinka

Mawma, nana, rua
Ccbinka

npodpeccruoHanbHOro camoonpeaeneHns

BCTpeya C
npodgeccrnoHanom

BCTpeya C
npodgeccrmoHanom

npodoprMeHTaLNOHHas
3KCKypCUS

MacTep-Knacc

MacTep-Knacc

NpohoprEHTaLIMOHHAS
3KCKypCUusi

11.10.2021
11:00

12.10.2021
13:00

12.10.2021
13:00

13.10.2021
11:00

11.10.2021
15:00

14.10.2021
12:00

33

16

13

12

10

11

AOMUHUCTpaUUS
CENbCKOro NoceneHus
BacunbeBka
MYHULMNANbHOro pamoHa
BeseHuykckuin
Camapckon obnactu

OO0 ArpoanbsiHc

Ul CemenHas nekapHs

CTPYKTYpHOE
nogpasgenexve NrbOY
OOLL c. BacunbeBka
aeTckun cag Hesabyaka

Bacunbesckuin [lom
KynbTypbl, BeseHuykckun
panoH

MNouytamT c. BacunbeBka

YxaHoBa
Onbra
MwuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra
MuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra
MuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra


https://vk.com/photo639106117_457239514
https://vk.com/photo639106117_457239516
https://vk.com/photo639106117_457239519
https://vk.com/photo639106117_457239525
https://vk.com/photo639106117_457239521
https://vk.com/photo639106117_457239532

10

11

12

Ypok Tpyna
Cchbinka

Mawma, nana, rua
Ccblnika

JeHb npodeccui
Ccblinka

BcTpeya oeBATUKIIACCHMKOB C
npenogasatenammu BINOY beseHuykckoro
arpapHoOro TeXHUKyma

Ccbinka

Mpodbeccua sogonas
Cchbinka

BcTtpeyva negaroramu-ncunxonoramm 'KY CO
beseHuykckun [Jom getcrea
Ccbinka

MacTep-Krnacc

npodopueHTaLnoHHas

3KCKypCusi

npodopreHTaLMoHHasa
KCKypCUS

JeHb OTKPbIThIX ABEpe

MacTep-Knacc

nekuus

14.10.2021
15:00

15.10.2021
11:00

15.10.2021
12:00

20.04.2022
10:00

08.06.2022
12:00

16.03.2022
10:00

20

16

11

[eTckas wkona NUCKYCCTB

Bbubnnoteka
Bacunbeckoro CK

LLIY-4 Camapckas
ANCTaHUMS
curHanuaaumm,
LeHTpanuaaumm 1
GrOKMPOBKM

FBMNOY be3eH4yKkckoro
arpapHoro TexHukyma

BogHo-cnacaTtenbHas
cnyxba OCBO[a
Camapckon obnactu

'KY CO BbeseHuykckun
[Jom peTcTBa

MwuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra
MuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxarnnoBHa


https://vk.com/photo639106117_457239533
https://vk.com/photo639106117_457239536
https://vk.com/photo639106117_457239539
https://vk.com/public207477869
https://vk.com/public207477869
https://vk.com/public207477869?w=wall-207477869_3

13

14

15

15

17

18

BcTpeya ¢ npodheccmnoHanom
Cchbinka

Bcepoccuickunin oTkpbITbIi Ypok O BOEHHbIX

Bpayax
Ccbinka

Bcepoccuiickoro koHkypca ArpoHTU
Ccbinka

[MocelleHe YacTHOro BETEPMHAPHOIO
KabuHeTa.
Ccblinka

OKckypeusi B y4ebHOe 3aBefeHne
Ccbinka

Ypok Tpyaa
Ccblinka

BCTpeya c
npodgeccrnoHanom

npeseHTaums

KOHKYPC, BUKTOPUHA

npodgeccrmoHanbHas
npoba

npodopreHTaLNOHHas
3KCKypCUS

MacTep-Knacc

21.04.2022
11:00

22.04.2022
10:20

19.05.2022
10:00

23.03.2022
14:00

19.05.2022
11:00

16.06.2022
13:00

20

25

25

r’OH OMBL Poccuu no
beseHuyKkckoMy panioHy

BOY OOl
c.BacunbeBka

Ore0y BO Camapckuii
rAY

BeTepuHapHbIli kabuHeT "

Opyr"

OrbOY BO Camapckuin
rAy

Bacunbesckun COK

YxaHoBa
Onbra
MwuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra
MuxannoBHa

YxaHoBa
Onbra
MuxarnnoBHa

YxaHoBa
Onbra
MwuxarnnoBHa


https://vk.com/public207477869?w=wall-207477869_43
https://vk.com/public207477869?w=wall-207477869_45
https://vk.com/public207477869?w=wall-207477869_76
http://vasil-skola.minobr63.ru/proforientaciya/
http://vasil-skola.minobr63.ru/proforientaciya/
https://vk.com/public207477869?w=wall-207477869_101

