## Внутренние мероприятия в ГБОУ ООШ с.Васильевка направленные по сопровождению профессионального самоопределения

1	Генеральные встречи Ссылка	встреча с профессионалом	11.10.2021 11:00	0	0	8	7	3	1	Администрация сельского поселения Васильевка муниципального района Безенчукский Самарской области	Уханова Ольга Михайловна
2	День профессий Ссылка	встреча с профессионалом	12.10.2021 13:00	0	33	4	0	4	4	ООО Агроальянс	Уханова Ольга Михайловна
3	День профессий Ссылка	профориентационная экскурсия	12.10.2021 13:00	0	0	12	0	2	1	ЧП Семейная пекарня	Уханова Ольга Михайловна
4	Урок труда Ссылка	мастер-класс	13.10.2021 11:00	0	0	8	0	2	11	структурное подразделение ГБОУ ООШ с. Васильевка детский сад Незабудка	Уханова Ольга Михайловна
5	Урок труда Ссылка	мастер-класс	11.10.2021 15:00	0	16	10	7	1	1	Васильевский Дом культуры, Безенчукский район	Уханова Ольга Михайловна
6	Мама, папа, гид Ссылка	профориентационная экскурсия	14.10.2021 12:00	0	13	0	0	1	1	Почтамт с. Васильевка	Уханова Ольга

											Михайловна
7	Урок труда Ссылка	мастер-класс	14.10.2021 15:00	0	0	5	1	1	1	Детская школа искусств	Уханова Ольга Михайловна
8	Мама, папа, гид Ссылка	профориентационная экскурсия	15.10.2021 11:00	0	0	16	0	1	1	Библиотека Васильевского СДК	Уханова Ольга Михайловна
9	День профессий Ссылка	профориентационная экскурсия	15.10.2021 12:00	0	0	8	0	1	1	ШЧ-4 Самарская дистанция сигнализации, централизации и блокировки	Уханова Ольга Михайловна
10	Встреча девятиклассников с преподавателями ГБПОУ Безенчукского аграрного техникума Ссылка	день открытых дверей	20.04.2022	0	0	0	7	2	0	ГБПОУ Безенчукского аграрного техникума	Уханова Ольга Михайловна
11	Профессия водолаз Ссылка	мастер-класс	08.06.2022 12:00	0	20	0	0	3	0	Водно-спасательная служба ОСВОДа Самарской области	Уханова Ольга Михайловна
12	Встреча педагогами-психологами ГКУ СО Безенчукский Дом детства Ссылка	лекция	16.03.2022 10:00	0	0	11	7	4	0	ГКУ СО Безенчукский Дом детства	Уханова Ольга Михайловна

13	Встреча с профессионалом Ссылка	встреча с профессионалом	21.04.2022 11:00	0	0	25	7	4	1	ГДН ОМВД России по Безенчукскому району	Уханова Ольга Михайловна
14	Всероссийский открытый урок О военных врачах Ссылка	презентация	22.04.2022 10:20	0	0	25	7	3	1	ГБОУ ООШ с.Васильевка	Уханова Ольга Михайловна
15	Всероссийского конкурса АгроНТИ Ссылка	конкурс, викторина	19.05.2022 10:00	0	0	1	0	1	1	ФГБОУ ВО Самарский ГАУ	Уханова Ольга Михайловна
15	Посещение частного ветеринарного кабинета. Ссылка	профессиональная проба	23.03.2022 14:00	0	0	1	0	1	1	Ветеринарный кабинет " Друг"	Уханова Ольга Михайловна
17	Экскурсия в учебное заведение Ссылка	профориентационная экскурсия	19.05.2022 11:00	0	0	1	0	1	1	ФГБОУ ВО Самарский ГАУ	Уханова Ольга Михайловна
18	Урок труда Ссылка	мастер-класс	16.06.2022 13:00	0	20	0	0	5	1	Васильевский СДК	Уханова Ольга Михайловна